



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Koluszki
02.11.2015 r.

Znak sprawy: **GIZ.271.70.(53).2015**

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 65
IP 728-24-71-753 REGON 590648362

- 1 -

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2918 we wsi Zyguntów gmina Koluszki.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Z załączonej dokumentacji wynika, że należy wykonać obsianie terenów za chodnikiem i poboczem utwardzonym. W którym miejscu w kosztorysie i w jakiej ilości należy uwzględnić koszty robót związane z obsianiem terenów trawą?

Odpowiedź:

Koszty zostały ujęte w dziale 2.3.poz. 24 – roboty wykończeniowe.

Pytanie nr 2

Prosimy o usunięcie błędnych zapisów i podanie w § 3 ust. 8 i ust. 10 oraz ust. 13 projektu umowy prawidłowych odwołań (odniesień) do punktów umowy zgodnie z ich merytoryczną treścią.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis § 3 ust. 8 i wprowadza nowy o następującej treści: „Złożenie zastrzeżeń w terminie określonym w ust. 7 oznacza, że Zamawiający nie wyraził zgody na treść przedłożonego projektu a Wykonawca, Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca jest uprawniony do złożenia zmienionego projektu umowy, do którego Zamawiający może złożyć zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia złożenia projektu. Zasady te stosuje się do kolejnych projektów umów składanych przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę, do projektów zmian zawartych umów, w tym w szczególności do aneksów do tych Umów. Niezgłoszenie pisemnych zastrzeżeń do przedłożonego projektu Umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, w terminie określonym zgodnie z ust. 7, uważa się za akceptację projektu Umowy przez Zamawiającego”.

Urząd Miejski w Koluszkach

ul. 11 Listopada 65
95-040 Koluszki
um@koluszki.pl
www.koluszki.pl

tel.: 44 725 67 00, 10
fax: 44 714 58 15
NIP- 728 - 24 - 71 - 753
REGON - 590648362



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Koluszki
02.11.2015 r.

Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis § 3 ust. 10 i wprowadza nowy o następującej treści: „Zamawiający może w terminie 14 dni zgłosić pisemny sprzeciw do umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, w przypadkach, o których mowa w ust. 7. Złożenie sprzeciwu oznacza, że Zamawiający nie wyraził zgody na treść przedłożonej umowy a Wykonawca, Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca jest uprawniony do złożenia poprawionej umowy, do której Zamawiający może złożyć zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia jej złożenia. Zasady te stosuje się do kolejnych umów składanych przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę, do zmian zawartych umów, w tym w szczególności do aneksów do tych umów.”

Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis § 3 ust. 13 i wprowadza nowy o następującej treści: „W przypadku, o którym mowa w ust. 12, jeżeli termin zapłaty wynagrodzenia jest dłuższy niż określony w ust. 6 lit. d, Zamawiający informuje o tym Wykonawcę i wzywa go do doprowadzenia do zmiany umowy pod rygorem wystąpienia o zapłatę kary umownej, zgodnie z § 12 ust. 1 pkt 7).”

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie (potwierdzenie) treści zapisu ust. 3 w § 7 - rozumiemy, że uprzednia zgoda Zamawiającego na zmianę warunków umowy ubezpieczenia odnosi się tylko do polisy ubezpieczenia budowy i robót budowlanych, o której mowa w ust. 1(z wyłączeniem polisy OC w zakresie prowadzonej działalności)?

Odpowiedź:

Zgoda Zamawiającego na zmianę warunków umowy ubezpieczenia odnosi się tylko do polisy ubezpieczenia budowy i robót budowlanych, o której mowa w ust. 1

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisem w pkt. III ust. 4 pkt.8 odnośnie nie udzielenia zamówień uzupełniających, a zapisem w pkt XVI ust. 4Pkt. 8) dopuszczającym odrębne zlecenie (w oparciu o odrębną umowę) na roboty dodatkowe nie objęte przedmiotem zamówienia podstawowego – czy zatem Zamawiający nie dopuszcza zamówień uzupełniających a dopuszcza zamówienia dodatkowe w rozumieniu art. 67 ustawy PZP.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy polegając na zasobach innego podmiotu na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, podmiot na zasoby, którego powołuje się Wykonawca ma przedstawić (załączyć) wyłącznie pisemne zobowiązanie, o którym mowa w niniejszym SIWZ ?

Urząd Miejski w Koluszkach

ul. 11 Listopada 65
95-040 Koluszki
um@koluszki.pl
www.koluszki.pl

tel.: 44 725 67 00, 10
fax: 44 714 58 15
NIP- 728 - 24 - 71 - 753
REGON - 590648362



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Koluszki
02.11.2015 r.

Odpowiedź: Tak.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy

Urząd Miejski w Koluszkach

ul. 11 Listopada 65
95-040 Koluszki
um@koluszki.pl
www.koluszki.pl

tel.: 44 725 67 00, 10
fax: 44 714 58 15
NIP- 728 - 24 - 71 - 753
REGON - 590648362



